

CMA-Holding Odense ApS


Gammel Højmevej 180, 5250 Odense SV

CVR-nr. 32 13 98 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/5 2017



Mads Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMA-Holding Odense ApS Gammel Højmevej 180 5250 Odense SV
	Telefon: 26876503
	CVR-nr.: 32 13 98 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Andresen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank, Fåborgvej 106, 5250 Odense SV
Associeret virksomhed	Inwatec ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Inwatec ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 950 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.125	-6.562
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	958.859	612.124
Resultat før skat	949.734	605.562
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	949.734	605.562
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	758.859	611.634
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-13.725	-6.072
Disponeret i alt	949.734	605.562

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.821.672</u>	<u>1.062.813</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.821.672</u>	<u>1.062.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.821.672</u>	<u>1.062.813</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>106.574</u>	<u>16.900</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>106.574</u>	<u>16.900</u>
	Aktiver i alt	<u>1.928.246</u>	<u>1.079.713</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.751.672	992.813
4	Overført resultat	-56.826	-43.100
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>1.923.246</u>	<u>1.074.713</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.928.246</u>	<u>1.079.713</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2016	70.000	70.000
Opskrivninger 1. januar 2016	992.813	381.179
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	958.859	611.634
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.751.672	992.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.821.672	1.062.813
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inwatec ApS	Odense	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	992.813	381.179
Resultatandel	758.859	611.634
	1.751.672	992.813
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-43.101	-37.028
Årets overførte overskud eller underskud	-13.725	-6.072
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	0
	-56.826	-43.100

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.